四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2025〕16 号

关于召开第三届成渝地区双城经济圈教育
后勤论坛筹备会议的通知

相关单位：

为统筹推进第三届成渝地区双城经济圈教育后勤论坛

筹备工作，四川省高校后勤协会于 2025 年 9 月 24 日-25 日

在四川省泸州市召开第三届成渝地区双城经济圈教育后勤

论坛筹备会议，现通知如下。

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2025 年 9 月 24 日（星期三）中午

12:30-14:00

（二）会议时间：9月 24日-25日。

（三）会议地点：西南医科大学城北校区一会议室。

二、参会人员

（一）教育厅相关部门负责人；

（二）重庆教育后勤协会、四川省高校后勤协会相关人

员；

（三）西南医科大学、泸州职业技术学院、四川化工职

业技术学院后勤负责人。

三、会议内容

（一）商议第三届成渝地区双城经济圈教育后勤论坛筹

备事宜；

（二）实地考察西南医科大学、泸州职业技术学院、四

川化工职业技术学院参观路线。

四、其他事项

参会人员食宿统一安排，往返交通费及住宿费用自理。

联系人：郑云泽，电话：18583246978。

四川省高校后勤协会

2025年 9月 23日